

SJM-IT Holding ApS

Søbakken 2, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 95 72 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Søren Juul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJM-IT Holding ApS
Søbakken 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 95 72 34
Stiftet: 1. april 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Juul Møller, adm. direktør
Bettina Aaby Møller, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-86.006	-77.188
Andre finansielle indtægter	1.302.263	1.242.601
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.535</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.213.722	1.165.413
Skat af årets resultat	<u>-267.564</u>	<u>-256.076</u>
Årets resultat	<u>946.158</u>	<u>909.337</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>787.358</u>	<u>774.337</u>
Disponeret i alt	<u>946.158</u>	<u>909.337</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.432.670	10.632.507
Værdipapirer i alt	11.432.670	10.632.507
Likvide beholdninger	171.756	60.956
Omsætningsaktiver i alt	11.604.426	10.693.463
Aktiver i alt	11.604.426	10.693.463

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.028.495	10.241.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>11.312.295</u>	<u>10.501.137</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	242.390	150.141
Anden gæld	49.741	42.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.131</u>	<u>192.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.131</u>	<u>192.326</u>
Passiver i alt	<u>11.604.426</u>	<u>10.693.463</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	10.241.137	135.000	10.501.137
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	787.358	158.800	946.158
	125.000	11.028.495	158.800	11.312.295

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>11.432.670</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>1.187.837</u>